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

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

1H+KT+ALK 26,0

A33
A46
A57

3. kerros
4. kerros
5. kerros

2. kerros

RANSKAL. PARV.

MH OH

KT ET

PH
LTO

PY/SK

(PPK)
(KVR)

LTO

JK/PKL+UUNI APK
ALAPUOLELLA
KATOS (MU)

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 27,5

A21 2. kerros

Oleskelutiloissa on ranskalainen parveke.

Ikkunallinen pesuhuone! 

26,0 m² 	 1h + kt + alk
A33	 3. KERROS
A46	 4. KERROS
A57	 5. KERROS

27,5 m² 	 2h + kt
A21	 2. KERROS

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

3.-4. kerros 5. kerros

ETKT

H

RA
NS

KA
L. 

PA
RV

.

ALK
PH

PY/SK

(PPK)
(KVR)

LTO

JK/PK
L+UUNI APK

(MU)

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

1H+KT+ALK 26,0

A33
A46
A57

3. kerros
4. kerros
5. kerros

2. kerros

RANSKAL. PARV.

MH OH

KT ET

PH
LTO

PY/SK

(PPK)
(KVR)

LTO

JK/PKL+UUNI APK
ALAPUOLELLA
KATOS (MU)

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 27,5

A21 2. kerros
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3.-4. kerros 5. kerros

RANSKAL. PARV.

MH OH

KT ET

PH
LTO

PY/SK

(PPK)
(KVR)

LTO

JK/PKL+UUNI APK

(MU)

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 27,5

A34
A47
A58

3. kerros
4. kerros
5. kerros

1. kerros 2.-4. kerros

RA
NS

KA
L. 

PA
RV

.

ETKT

PHH ALK

LTO
(PPK)
(KVR)

PY/SK
(MU)

JK/PKL+UUNI APK

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

1H+KT+ALK 29,5

A8
A16
A29
A42

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros

Oleskelutiloissa on ranskalainen parveke.

Tilaa ruokapöydälle. 

Luonnonvaloa ranskalaisen parvekkeen 
kautta.

Alkovissa säilytystilaa.

27,5 m² 	 2h + kt
A34	 3. KERROS
A47	 4. KERROS
A58	 5. KERROS

29,5 m² 	 1h + kt + alk
A8	 1. KERROS
A16	 2. KERROS
A29	 3. KERROS
A42	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

5 mMittakaava 1:100

3.-4. kerros 5. kerros

RANSKAL. PARV.

MH OH

KT ET

PH
LTO

PY/SK

(PPK)
(KVR)

LTO

JK/PKL+UUNI APK

(MU)

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 27,5

A34
A47
A58

3. kerros
4. kerros
5. kerros

1. kerros 2.-4. kerros

RA
NS

KA
L. 

PA
RV

.

ETKT

PHH ALK

LTO
(PPK)
(KVR)

PY/SK
(MU)

JK/PKL+UUNI APK

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

1H+KT+ALK 29,5

A8
A16
A29
A42

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros
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1. kerros 2.-4. kerros 5. kerros

RA
NS

KA
L. 

PA
RV

.

KT

ALK

ET

H
PH

LTO
(PPK)
(KVR)

JK/PKL+UUNI APK PY/SK

(MU)

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

1H+KT+ALK 29,5

A9
A17
A30
A43
A54

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros
5. kerros

5. kerros

ETKT

H ALK

RA
NS

KA
L. 

PA
RV

.

(PPK)
(KVR)

LTO

KERMIKATE

ALAPUOLELLA KATTO

JK/PK
(MU)

APK
L+UUNI

PY/SK

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

1H+KT+ALK 30,0

A53 5. kerros

Luonnonvaloa ranskalaisen parvekkeen 
kautta.

Alkovissa säilytystilaa.

Valoisa ylimmän kerroksen yksiö!

Alkovissa säilytystilaa.

29,5 m² 	 1h + kt + alk
A9	 1. KERROS
A17	 2. KERROS
A30	 3. KERROS
A43	 4. KERROS
A54	 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100

1. kerros 2.-4. kerros 5. kerros

RA
NS

KA
L. 

PA
RV

.

KT

ALK

ET

H
PH

LTO
(PPK)
(KVR)

JK/PKL+UUNI APK PY/SK

(MU)

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

1H+KT+ALK 29,5

A9
A17
A30
A43
A54

1. kerros
2. kerros
3. kerros
4. kerros
5. kerros

30,0 m²  
1h + kt + alk
A53	 5. KERROS

5 mMittakaava 1:100

5. kerros

ETKT

H ALK

RA
NS

KA
L. 

PA
RV

.

(PPK)
(KVR)

LTO

KERMIKATE

ALAPUOLELLA KATTO

JK/PK
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

m

m2

P

2H+KT 35,0

A7 1. kerros

2.-4. kerros

PARV

VARATIEPOISTUMISLUUKKU
PARVEKKEEN LATTIASSA

EI60

VH

MH OH

LTO

ETPH

(MU)

PY/SK

L+UUNI

APK

(PPK)
(KVR)

JK/PK

LTO

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 35,0

A15
A28
A41

2. kerros
3. kerros
4. kerros

Oleskelutilat avautuvat parvekkeelle. 

Makuuhuoneeseen mahtuu kirjoituspöytä.

Liukuovellinen vaatehuone. 

Oleskelutilat avautuvat parvekkeelle. 

Makuuhuoneeseen mahtuu kirjoituspöytä.

Liukuovellinen vaatehuone. 

35,0 m²  
2h + kt
A7	 1. KERROS

35,0 m²  
2h + kt
A15	 2. KERROS
A28	 3. KERROS
A41	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

2.-4. kerros

PARV

VARATIEPOISTUMISLUUKKU
PARVEKKEEN LATTIASSA

EI60

VH

MH OH

LTO

ETPH

(MU)

PY/SK

L+UUNI

APK

(PPK)
(KVR)

JK/PK

LTO

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 35,0

A15
A28
A41

2. kerros
3. kerros
4. kerros
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1. kerros

AITA+MUURI

PARV

ET
MH

KT

OH

PH

VH

LTO

PY/SK

(PPK)
(KVR)

(MU)
L+UUNI

APK
JK/PK

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 38,5

A6 1. kerros

1. kerros

AITA+MUURI

PARV

ET
MH

KT

OH

PH

VH

LTO

PY/SK

(PPK)
(KVR)

(MU)
L+UUNI

APK
JK/PK

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 38,5

A6 1. kerros

2.-4. kerros

PARV

VARATIEPOISTUMISLUUKKU
PARVEKKEEN LATTIASSA

EI60

ET
MH

KT

OH

PH

VH

LTO

PY/SK

(MU)

(PPK)
(KVR)

LTO

L+UUNI
APK

JK/PK

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 38,5

A14
A27
A40

2. kerros
3. kerros
4. kerros

Valoisa kaksio – myös eteisessä on ikkuna!

Oleskelutilat avautuvat parvekkeelle. 

Liukuovellinen vaatehuone. 

Valoisa kaksio – myös eteisessä on ikkuna!

Oleskelutilat avautuvat parvekkeelle. 

Liukuovellinen vaatehuone. 

38,5 m²  
2h + kt
A6	 1. KERROS

38,5 m²  
2h + kt
A14	 2. KERROS
A27	 3. KERROS
A40	 4. KERROS

5 mMittakaava 1:100

2.-4. kerros

PARV

VARATIEPOISTUMISLUUKKU
PARVEKKEEN LATTIASSA

EI60

ET
MH

KT

OH

PH

VH

LTO

PY/SK

(MU)

(PPK)
(KVR)

LTO

L+UUNI
APK

JK/PK

Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani
Tutkijankatu 6
33720 Tampere

25.5.2018

5

Mittakaava 1:100

m

m2

P

2H+KT 38,5

A14
A27
A40

2. kerros
3. kerros
4. kerros
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32 RAKENNUSTAPASELOSTE
19.9.2018

YLEISTIEDOT
Rakennustyyppi
5-kerroksinen 1-portainen asuintalo. 

Rakennuspaikka
Tutkijankatu 6, 33720 TAMPERE 
Hervanta, 7082/ 7. Vuokratontti.
Asunto Oy Tampereen Hervannan Dekaani hallitsee  
vuokrasopimuksen nojalla tonttia 837-65-7082-7.  
Tontin pinta-ala on 1 478 m².

Pinta-ala
Huoneistoala	 1 928,5 m²
Kerrosala	 2 248,0 m², lisäksi yhteistiloja 47,0 m²
Bruttoala	 2 975,0 m², lisäksi kylmä autohalli 744,0 m²

Kaava
Vahvistettu asemakaava. Lisätietoa kaavasta on mahdolli-
suus saada Tampereen kaupungin asiakaspalvelusta, pal-
velupiste Frenckell puh. 03 5656 4400.

Rakennusaikainen isännöitsijä
Matti Rautaharkko c/o YIT Rakennus Oy,
Hatanpään valtatie 11, 33100 Tampere,
puh. 040 758 5560

Varastot ja yhteiset tilat
Jokaisella asuinhuoneistolla on käytössään irtaimistovaras-
tokomero. Yhtiön hallinnassa on lisäksi saunaosasto, ulkoi-
luvälinevarasto, siivouskomero/talovarasto ja tekniset tilat. 

Autopaikoitus
Autopaikat sijaitsevat kellarikerrostasossa pysäköintihallissa 
sekä pihalla. (Liikuntaesteisille tarkoitettu autopaikka pihalla 
jää yhtiön hallintaan.) Kaikissa autopaikoissa on autonläm-
mityspistoke. Autopaikkojen osakkeet myydään erikseen.

Piha-alueet
Tontin liikennejärjestelyt ja eri alueiden käyttötarkoitukset 
ilmenevät asemapiirustuksesta. Pihajärjestelyt toteutetaan 
asemapiirustuksen mukaisesti.

Väestönsuoja
S1-luokan väestönsuoja sijaitsee Asunto Oy Tampe-
reen Hervannan Dekaanin kellarikerroksessa, johon tontin 
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